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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     15
     15
-------
      1
   7935
   4212
   4199

Hlinsko Chrudim
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Eva Polanská                                 55        9.           635
 2.     Petr Matyášek                                48       10.           591
 3.     Iva Novotná                                  56        1.           587

Volební strana č. 2 - Sdružení ODS a nezávislých kandidátů
 1.     Magda Křivanová                              52        1.           691
 2.     Vojtěch Kyncl                                35        3.           574

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Pavel Šotola                                 47        6.           996
 2.     Petr Ptáček                                  48        3.           967
 3.     Josef Jůn                                    32        1.           944
 4.     Josef Remeš                                  43        2.           683

Volební strana č. 4 - Česká pirátská strana
 1.     Roman Rybáček                                25        1.           320

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Miroslav Krčil                               43        1.          2218
 2.     Zdeněk Eis                                   59        2.          1584
 3.     Marian Solčanský                             39        6.          1382
 4.     Ludmila Vlčková                              62        3.          1293
 5.     Milan Vaško                                  51        4.          1270
 6.     Alena Šírová                                 50        5.          1311
 7.     Radek Nevole                                 49        7.          1184
 8.     Dana Chaloupková                             60        8.          1267

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Bohdan Němec                                 65        3.           515

Volební strana č. 8 - HLINSKO SOBĚ
 1.     Robert Vokáč                                 60        1.           596
 2.     Petr Svoboda                                 50        3.           586

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

571393 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Karel Hudec                                  55       14.           542
 2.     Ondřej Jehlička                              31        6.           502
 3.     Martin Štorek                                36        5.           467
 4.     Miloš Akerman                                62        2.           457
 5.     Miroslav Beránek                             63        3.           419
 6.     Michal Akerman                               40        4.           408
 7.     Jaroslava Honková                            63        7.           435
 8.     Ladislav Kropáček                            66        8.           382
 9.     Václav Hnízdil                               42       11.           351
10.     Petra Novotná                                28       12.           417
11.     Pavel Stružinský                             58       13.           345
12.     Pavel Krejčí                                 56       15.           327
13.     Olga Marková                                 44       16.           404
14.     Vlastimil Tlustoš                            63       17.           332
15.     Petr Černý                                   52       18.           280
16.     Emanuel Matyášek                             73       19.           278
17.     Lucie Horníková                              25       20.           285
18.     František Košina                             69       21.           272

Volební strana č. 2 - Sdružení ODS a nezávislých kandidátů
 1.     Pavel Kropáček                               61        6.           541
 2.     Martin Pavliš                                33       12.           428
 3.     Miloslav Chaloupka                           62        4.           426
 4.     Martin Adámek                                39        5.           402
 5.     Marek Bíško                                  44        7.           402
 6.     Michaela Sodomková                           40        2.           374
 7.     Karel Makovský                               53        8.           310
 8.     Jiří Hrabčuk                                 46        9.           308
 9.     Michaela Pintová                             22       10.           308
10.     Leoš Chvojka                                 59       11.           384
11.     Michal Půža                                  38       13.           316
12.     Damián Vacek                                 23       14.           269
13.     Petr Pavlík                                  40       15.           347
14.     Jaroslav Šváb                                56       16.           331
15.     Luděk Pinta                                  49       17.           283
16.     Josef Horák                                  88       18.           225
17.     Michaela Růžičková                           49       19.           279
18.     Pavel Štulík                                 70       20.           238
19.     Jindřich Fišer                               22       21.           213

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Lucie Bisová                                 36        4.           576
 2.     Dominik Picek                                26        5.           580
 3.     Ludmila Pavlišová                            60        7.           633
 4.     Libor Knotek                                 58        8.           564
 5.     Hana Jírů                                    36        9.           515
 6.     Jan Štůla                                    41       10.           460
 7.     Milan Sitař                                  42       11.           565
 8.     Klára Sodomková                              31       12.           479
 9.     Petr Drahoš                                  58       13.           531
10.     Hana Chmelíková                              49       14.           526
11.     Pavel Rakušan                                41       15.           479
12.     Olga Kredatusz                               43       16.           400
13.     Radek Žák                                    43       17.           440
14.     Josef Doležálek                              34       18.           412
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15.     Ladislav Kovárník                            49       19.           396
16.     Irene Lukášková                              58       20.           414
17.     Josef Jůn                                    64       21.           597

Volební strana č. 4 - Česká pirátská strana
 1.     Milan Boháč                                  42       15.           318
 2.     Jarmila Sýkorová                             60       18.           305
 3.     Kateřina Jirmásková                          24        2.           303
 4.     Jan Beránek                                  29        5.           297
 5.     Richard Pavlík                               65       12.           295
 6.     Jan Bačkovský                                31        3.           285
 7.     Jakub Mucha                                  20        4.           266
 8.     Ctibor Kovárník                              45        6.           247
 9.     Petr Picka                                   27        7.           267
10.     Veronika Bláhová                             22        8.           243
11.     Viktor Kučera                                42        9.           240
12.     Monika Picková                               24       10.           257
13.     Vojtěch Pešek                                29       11.           268
14.     Adéla Sedláčková                             23       13.           249
15.     Marie Uhrová                                 40       14.           266
16.     Jakub Vavroušek                              19       16.           226
17.     Iveta Kovárníková                            48       17.           261
18.     Petra Sedláčková                             20       19.           219
19.     Vojtěch Hruša                                31       20.           224
20.     Hana Pavlišová                               54       21.           234

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Petr Bulena                                  43        9.          1196
 2.     Ivan Kembický                                64       10.          1212
 3.     Lenka Douchová                               36       11.          1170
 4.     Aleš Mudroch                                 43       12.          1061
 5.     Štefana Dvořáková                            72       13.          1065
 6.     Lubomír Akrman                               66       14.          1051
 7.     Vladimír Zavřel                              54       15.          1162
 8.     Miroslav Obolecký                            25       16.           994
 9.     Milan Davídek                                55       17.          1019
10.     Miroslav Hebký                               59       18.          1002
11.     Jan Sotona                                   35       19.           942
12.     Petr Vobejda                                 61       20.          1003
13.     František Bačkovský                          60       21.           996

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Vladimír Severin                             44        1.           439
 2.     Jan Hoke                                     45        2.           286
 3.     Vladimír Severin                             73       14.           271
 4.     Alena Filipi                                 40        4.           257
 5.     Václav Voráček                               40        5.           241
 6.     Štěpán Englc                                 44        6.           234
 7.     Jaroslav Hertl                               63        7.           242
 8.     Anna Navrátilová                             66        8.           229
 9.     Bohumil Voldán                               61        9.           222
10.     Věra Burešová                                67       10.           209
11.     Josef Navrátil                               65       11.           253
12.     Jaroslav Vašek                               67       12.           231
13.     Libuše Pražáková                             66       13.           192
14.     Leoš Klíma                                   68       15.           200
15.     Richard Kyncl                                72       16.           199

571393 - str. č. 3
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16.     Zdeněk Obolecký                              72       17.           232
17.     Miloslav Slavíček                            71       18.           180
18.     Hana Hromádková                              69       19.           174
19.     Jan Hoke                                     73       20.           184
20.     Vladimír Novotný                             74       21.           163

Volební strana č. 8 - HLINSKO SOBĚ
 1.     Milan Hudec                                  54        7.           585
 2.     Tomáš Doležán                                45        4.           529
 3.     Aleš Meloun                                  47        2.           461
 4.     Lenka Krupičková                             52        5.           457
 5.     Renáta Plíšková                              57        6.           303
 6.     Petr Ondráček                                58        8.           350
 7.     Miloslav Zavřel                              55        9.           248
 8.     Petr Poula                                   63       10.           325
 9.     Dita Breberová                               49       11.           366
10.     Libor Bačkovský                              60       12.           293
11.     Ladislav Pecina                              31       13.           325
12.     Michal Rakouš                                40       14.           258
13.     Vladimír Škarvada                            47       15.           214
14.     Jan Vondráček                                29       16.           203
15.     Stanislav Pecina                             54       17.           260
16.     Vladimír Seifert                             57       18.           240
17.     Martin Fiala                                 43       19.           338
18.     Petr Vinklář                                 55       20.           224
19.     Miroslav Bouška                              63       21.           304

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   8716, hranice:      456,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Iva Novotná                                      587
              2.    Miloš Akerman                                    457
              3.    Miroslav Beránek                                 419
              4.    Michal Akerman                                   408
              5.    Martin Štorek                                    467
              6.    Ondřej Jehlička                                  502
              7.    Jaroslava Honková                                435
              8.    Ladislav Kropáček                                382
              9.    Eva Polanská                                     635
             10.    Petr Matyášek                                    591
             11.    Václav Hnízdil                                   351
             12.    Petra Novotná                                    417
             13.    Pavel Stružinský                                 345
             14.    Karel Hudec                                      542
             15.    Pavel Krejčí                                     327
             16.    Olga Marková                                     404
             17.    Vlastimil Tlustoš                                332
             18.    Petr Černý                                       280
             19.    Emanuel Matyášek                                 278
             20.    Lucie Horníková                                  285
             21.    František Košina                                 272

Volební strana č. 2 - Sdružení ODS a nezávislých kandidátů
571393 - str. č. 4
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Počet hlasů pro stranu:   7649, hranice:      400,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Magda Křivanová                                  691
              2.    Michaela Sodomková                               374
              3.    Vojtěch Kyncl                                    574
              4.    Miloslav Chaloupka                               426
              5.    Martin Adámek                                    402
              6.    Pavel Kropáček                                   541
              7.    Marek Bíško                                      402
              8.    Karel Makovský                                   310
              9.    Jiří Hrabčuk                                     308
             10.    Michaela Pintová                                 308
             11.    Leoš Chvojka                                     384
             12.    Martin Pavliš                                    428
             13.    Michal Půža                                      316
             14.    Damián Vacek                                     269
             15.    Petr Pavlík                                      347
             16.    Jaroslav Šváb                                    331
             17.    Luděk Pinta                                      283
             18.    Josef Horák                                      225
             19.    Michaela Růžičková                               279
             20.    Pavel Štulík                                     238
             21.    Jindřich Fišer                                   213

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:  12157, hranice:      635,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Jůn                                        944
              2.    Josef Remeš                                      683
              3.    Petr Ptáček                                      967
              4.    Lucie Bisová                                     576
              5.    Dominik Picek                                    580
              6.    Pavel Šotola                                     996
              7.    Ludmila Pavlišová                                633
              8.    Libor Knotek                                     564
              9.    Hana Jírů                                        515
             10.    Jan Štůla                                        460
             11.    Milan Sitař                                      565
             12.    Klára Sodomková                                  479
             13.    Petr Drahoš                                      531
             14.    Hana Chmelíková                                  526
             15.    Pavel Rakušan                                    479
             16.    Olga Kredatusz                                   400
             17.    Radek Žák                                        440
             18.    Josef Doležálek                                  412
             19.    Ladislav Kovárník                                396
             20.    Irene Lukášková                                  414
             21.    Josef Jůn                                        597

Volební strana č. 4 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:   5590, hranice:      292,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Rybáček                                    320

571393 - str. č. 5
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              2.    Kateřina Jirmásková                              303
              3.    Jan Bačkovský                                    285
              4.    Jakub Mucha                                      266
              5.    Jan Beránek                                      297
              6.    Ctibor Kovárník                                  247
              7.    Petr Picka                                       267
              8.    Veronika Bláhová                                 243
              9.    Viktor Kučera                                    240
             10.    Monika Picková                                   257
             11.    Vojtěch Pešek                                    268
             12.    Richard Pavlík                                   295
             13.    Adéla Sedláčková                                 249
             14.    Marie Uhrová                                     266
             15.    Milan Boháč                                      318
             16.    Jakub Vavroušek                                  226
             17.    Iveta Kovárníková                                261
             18.    Jarmila Sýkorová                                 305
             19.    Petra Sedláčková                                 219
             20.    Vojtěch Hruša                                    224
             21.    Hana Pavlišová                                   234

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  25382, hranice:     1328,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Krčil                                  2218
              2.    Zdeněk Eis                                      1584
              3.    Ludmila Vlčková                                 1293
              4.    Milan Vaško                                     1270
              5.    Alena Šírová                                    1311
              6.    Marian Solčanský                                1382
              7.    Radek Nevole                                    1184
              8.    Dana Chaloupková                                1267
              9.    Petr Bulena                                     1196
             10.    Ivan Kembický                                   1212
             11.    Lenka Douchová                                  1170
             12.    Aleš Mudroch                                    1061
             13.    Štefana Dvořáková                               1065
             14.    Lubomír Akrman                                  1051
             15.    Vladimír Zavřel                                 1162
             16.    Miroslav Obolecký                                994
             17.    Milan Davídek                                   1019
             18.    Miroslav Hebký                                  1002
             19.    Jan Sotona                                       942
             20.    Petr Vobejda                                    1003
             21.    František Bačkovský                              996

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   5153, hranice:      269,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Severin                                 439
              2.    Jan Hoke                                         286
              3.    Bohdan Němec                                     515
              4.    Alena Filipi                                     257
              5.    Václav Voráček                                   241

571393 - str. č. 6
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              6.    Štěpán Englc                                     234
              7.    Jaroslav Hertl                                   242
              8.    Anna Navrátilová                                 229
              9.    Bohumil Voldán                                   222
             10.    Věra Burešová                                    209
             11.    Josef Navrátil                                   253
             12.    Jaroslav Vašek                                   231
             13.    Libuše Pražáková                                 192
             14.    Vladimír Severin                                 271
             15.    Leoš Klíma                                       200
             16.    Richard Kyncl                                    199
             17.    Zdeněk Obolecký                                  232
             18.    Miloslav Slavíček                                180
             19.    Hana Hromádková                                  174
             20.    Jan Hoke                                         184
             21.    Vladimír Novotný                                 163

Volební strana č. 7 - Srdcem pro Hlinsko
Počet hlasů pro stranu:   3608, hranice:      188,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslava Vašáková                               392
              2.    Šárka Štefančíková                               261
              3.    Gabriela Vavrušková                              196
              4.    Petra Osvaldová                                  154
              5.    Michaela Trojanová                               140
              6.    Šárka Odehnalová                                 173
              7.    Olga Juríková                                    174
              8.    Lenka Hnízdilová                                 161
              9.    Veronika Linhartová                              158
             10.    Kateřina Jindřichovská                           132
             11.    Naděžda Rauchfussová                             272
             12.    Tereza Jelínková                                 147
             13.    Pavla Uličná                                     137
             14.    Michaela Ročková                                 226
             15.    Vendula Doudová                                  125
             16.    Nikola Vodvárková                                151
             17.    Hana Janoušková                                  121
             18.    Ilona Štillová                                   134
             19.    Petra Sekyrová                                   113
             20.    Irena Divišová                                   135
             21.    Marcela Luciuková                                106

Volební strana č. 8 - HLINSKO SOBĚ
Počet hlasů pro stranu:   7465, hranice:      390,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Robert Vokáč                                     596
              2.    Aleš Meloun                                      461
              3.    Petr Svoboda                                     586
              4.    Tomáš Doležán                                    529
              5.    Lenka Krupičková                                 457
              6.    Renáta Plíšková                                  303
              7.    Milan Hudec                                      585
              8.    Petr Ondráček                                    350
              9.    Miloslav Zavřel                                  248

571393 - str. č. 7
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             10.    Petr Poula                                       325
             11.    Dita Breberová                                   366
             12.    Libor Bačkovský                                  293
             13.    Ladislav Pecina                                  325
             14.    Michal Rakouš                                    258
             15.    Vladimír Škarvada                                214
             16.    Jan Vondráček                                    203
             17.    Stanislav Pecina                                 260
             18.    Vladimír Seifert                                 240
             19.    Martin Fiala                                     338
             20.    Petr Vinklář                                     224
             21.    Miroslav Bouška                                  304

........................................20:18 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jitka Fodorová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Radka Přiklopilová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

571393 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Hlinsko Chrudim
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   75720               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ANO 2011                           8716   21      75720,00           11,51
č. 2 - Sdružení ODS a NK                  7649   21      75720,00           10,10
č. 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.     12157   21      75720,00           16,05
č. 4 - Česká pirátská strana              5590   21      75720,00            7,38
č. 5 - Česká str.sociálně demokrat.      25382   21      75720,00           33,52
č. 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     5153   21      75720,00            6,80
č. 7 - Srdcem pro Hlinsko                 3608   21      75720,00            4,76
č. 8 - HLINSKO SOBĚ                       7465   21      75720,00            9,85

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      Sdružení ODS a NK
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Česká pirátská strana
      Česká str.sociálně demokrat.
      Komunistická str.Čech a Moravy
      HLINSKO SOBĚ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           25382,00     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
   2.           12691,00     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
   3.           12157,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   4.            8716,00     1 - ANO 2011                      
   5.            8460,66     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
   6.            7649,00     2 - Sdružení ODS a NK             
   7.            7465,00     8 - HLINSKO SOBĚ                  
   8.            6345,50     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
   9.            6078,50     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  10.            5590,00     4 - Česká pirátská strana         
  11.            5153,00     6 - Komunistická str.Čech a Moravy
  12.            5076,40     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.            4358,00     1 - ANO 2011                      
  14.            4230,33     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.            4052,33     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  16.            3824,50     2 - Sdružení ODS a NK             
  17.            3732,50     8 - HLINSKO SOBĚ                  
  18.            3626,00     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
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  19.            3172,75     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
  20.            3039,25     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  21.            2905,33     1 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - ANO 2011                           3
 2 - Sdružení ODS a NK                  2
 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4
 4 - Česká pirátská strana              1
 5 - Česká str.sociálně demokrat.       8
 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 8 - HLINSKO SOBĚ                       2

........................................20:18 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jitka Fodorová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Radka Přiklopilová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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